
Uchwała Nr XXVII/142/2005 z dnia 20 czerwca 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/4/2002 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 22

listopada 2002 r. w sprawie ustalenia składów osobowych i powołania

Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),

stosownie do ustaleń §16 ust. 1 pkt 4 i §77 ust. 1 Statutu Gminy Żyrzyn

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/57/2003 Rady Gminy Żyrzyn z dnia

29 października 2003 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Gminy

Żyrzyn (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2004 r. Nr 40, poz. 864), na wniosek Klubu

Radnych "Wspólnota Samorządowa GMINA 2002" - Rada Gminy uchwala, co

następuje:

§1

W §1 uchwały Nr II/4/2002 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 22 listopada 2002 r. w

sprawie ustalenia składów osobowych i powołania Przewodniczących stałych

Komisji Rady Gminy ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Pomocy Społecznej:

Przewodniczący- Radna Pani Grażyna Szlendak

Członkowie: - Radny Pan Franciszek Bernat

- Radny Pan Zbigniew Bernat

- Radny Pan Jacek Furtak

- Radny Pan Bogdan Nowacki

- Radny Pan Wojciech Olszak"

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i

Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Pomocy

Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


